
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

_______________________________________________ 

Н А К А З 
м. Чернівці 

23.02.2018                              № 33 

 

Про підсумки проведення обласного заочного 

 етапу ХІ Міжнародного екологічного конкурсу 

"Загадкове життя домашніх улюбленців". 

 

Відповідно до листа Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді від 14.12.2017 № 258 «Про ХІ Міжнародний екологічний 

конкурс», на виконання наказу КЗ ЧОЦЕНТУМ від 05.01.2018 № 10 «Про 

проведення у 2018 році щорічних заочних конкурсів», з метою пропаганди та 

впровадження здорового та екологічного способу життя, виховання гармонійно 

розвиненої особистості, заохочення до вирішення проблемних завдань та 

творчого мислення, підтримки всебічних здібностей дітей, створення умов для 

розвитку творчих інтересів, можливостей для розвитку літературних талантів, 

заохочення до використання інформаційних технологій при опрацюванні 

набутих знань, зростання віри дітей у власні сили, комунальний заклад 

«Чернівецький обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської 

молоді» провів організаційну роботу по залученню вихованців навчальних 

закладів області до участі у ХІ Міжнародному конкурсі еколого-валеологічної 

спрямованості "Загадкове життя домашніх улюбленців". (далі – Конкурс). 

Відповідно до умов проведення Конкурсу, роботи учасників оцінювались 

за номінаціями:  

 Оповідання «Зі щоденника моєї тваринки»; 

 «Стань артистом!»; 

 «Мій улюбленець в об’єктиві»; 

 «До серця притули» (іграшка домашньої тваринки); 

 «Можу вас розважити»(відеоролик з кумедною поведінкою 

домашніх улюбленців); 

  «Кадри з казки» (герой з улюбленого мультфільму). 

На розгляд журі обласного заочного етапу Конкурсу було представлено 

498 робіт учнів та вихованців загальної, середньої та позашкільної освіти 

закладів Чернівецької області. Журі відмітило, що в основному роботи були 

виконані та оформлені згідно умов Конкурсу, але певна кількість робіт, не 

відповідала його вимогам. 



За підсумками проведення обласного заочного етапу Конкурсу 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати абсолютними переможцями обласного заочного етапу    

ХІ Міжнародного конкурсу еколого-валеологічної спрямованості "Загадкове 

життя домашніх улюбленців" та нагородити грамотою комунального закладу 

«Чернівецький обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської 

молоді» за високий рівень виконання представлених робіт:  

1.1. У номінації Оповідання «Зі щоденника моєї тваринки»: 

- Паладія Івана, учня 6-Б класу, вихованця гуртка «Лікарські 

рослини» КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі Коровійської ЗОШ Глибоцького району 

(керівник – Литвін Н.Г.). 

- Чебан Катерину, вихованку гуртка «Юні квітникарі»                                      

КЗ ЧОЦЕНТУМ, учениця Чернівецького ліцею №1 математичного та 

економічного профілів (керівник – Галицька О. В.). 

- Гука Владислава, учня 6 класу, вихованця Чернівецького БТДЮ 

(керівник – Кадюк А.І.). 

- Ковальську Вікторію, ученицю 5 класу, вихованку Чернівецького 

МЦЕНТУМ (керівник – Ковальська Л.О.).  

- Гуцула Івана, учня 5 класу Іванівської СЗОШ І-ІІІ ступенів 

Кельменецького району (керівник – Гуцул Т.С.). 

- Пшеничку Каріну, ученицю 5 класу. Романковецької гімназії                     

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Лянга В.В.). 

- Пилипко Марину, ученицю 4 класу Підзахаричівського НВК 

«Перлина Гуцульщини» Путильського району (керівник – Холеван Л.М.). 

- Лінника Дениса, учня 7-А класу. Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М). 

- Гавриленко Віталіну, ученицю 4-Б класу Михальчанської ЗОШ                   

І-ІІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Димнич О.В.). 

- Ворнік Вікторію, ученицю 4 класу. Рингацького НВК 

Новоселицького району(керівник – Харитон О.І.).  

- Федорюк Ганну, ученицю 7 класу Іванківського ЗНЗ І-ІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Федорюк М.В.) 

-  

1.2. У номінації «Стань артистом!»: 

- Білобрицького Олександра, учня 6-Б класу Кельменецького ліцею – 

опорного закладу (керівник – Мардар В.І.). 

- Костиль Марину, ученицю 4 класу с. Фошки Путильського району 

(керівник – Дорубець Т.П.). 

- Торак Ангеліну, ученицю 6 класу Киселицької ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

вихованку гуртка «Екологічний дизайн» Путильського РЦДЮТ (керівник – 

Чокена Г.Ю.). 

- Боднара Андрія, учня 4 класу, вихованця гуртка «Ткацтво» 

Глибоцького РБТДЮ (керівник Федорюк – В.М.). 



- Паскал Оксану, ученицю 4 класу ЗОШ І-ІІ ступенів с. Ожеве 

Сокирянського району(керівник – Рибак Н.С.). 

- Тарабузан Тетяну, ученицю 1 (5) класу Романковецької гімназії                

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Тарабузан В.О.). 

- Кремінського Миколу, учня 3 (7) класу Романковецької гімназії                 

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Кремінський В.О ). 

- Дометращук Дар’ю, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Юні 

охоронці природи» Чернівецького МЦЕНТУМ (керівник – Гавучак Н.М.). 

- Полянську Оксану, ученицю 5 класу Банилово-Підгірнівської 

гімназії Сторожинецького району (керівник – Олійник Г.В.). 

- Панімарчук Вікторію, ученицю 3 класу, Банилово-Підгірнівської 

гімназії Сторожинецького району, вихованку студії «Палітра»  (керівник – 

Полянська В.С. ). 

- Броску Марію, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Флористика» 

РЦЕНТУМ на базі Сторожинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 (керівник – 

Броска Л.М.). 

 

1.3. У номінації «Мій улюбленець в об’єктиві»: 

- Платонову Вікторію, вихованку старшої групи № 1 «Калинка» 

Хотинського НВК (керівник – Сінкевич Н.І.). 

- Васеловича Богдана, вихованця гуртка «Природознавство для 

дошкільників» ЦЕНТУМ на базі Сторожинецького ДНЗ «Сонечко» (керівник – 

Васелович О.Р.). 

- Кирилюка Тимофія, вихованця гуртка «Природознавство для 

дошкільників», КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі ДНЗ № 21 м. Чернівців (керівники:        

Чебан Т.Н., Логвин А.В., Батаровська Н.І.). 

- Яновського Кирила, учня 1 класу с. Фошки Путильського району 

(керівник – Труфин А.П.). 

- Чепигу Юлію, ученицю 2-А класу, вихованка гуртка «Юні друзі 

природи» КЗ ЧОЦЕНТУМ, на базі ЗОШ № 24 ім. О. Кобилянської м. Чернівці 

(керівник – Грицюк Т.П.). 

- Іванічук Ірину, вихованку гуртка «Юні господарочки»                                   

КЗ ЧОЦЕНТУМ, учениця 2 класу Чернівецької гімназії № 1 (керівник – 

Кузьмінська В.В.). 

- Ракочого Всеволода, вихованця еколекторію «Природа – наш дім» 

КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі Великокучурівської ЗОШ І-ІІІ ст. Великокучурівської 

ОТГ, учень 1-В кл. (керівник – Ракочий В.К.)  

- Солонар Дарію, Солонар Марію, учениць 1-А класу Веренчанської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. І. Вільде Заставнівського району (керівник –                        

Олієвська Т.М.) 

- Дудку Романа, учня 1 класу Глибоцького ліцею Глибоцької 

селищної ради Глтбоцької ОТГ (керівник – Богдан В.Д.). 

- Головату Аріану, ученицю 2 класу, вихованку гуртка 

«Фотонатуралісти» Глибоцького РБТДЮ на базі Димківського НВК (керівник – 

Головата М.Л.). 



- Винника Дениса, учня 2-В класу Сторожинецької районної гімназії 

(керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Ксьонзика Артема, учня 3-А класу Зруб-Комарівської ЗОШ                   

І-ІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Крупчак Т.Д.). 

- Ткачук Єлізавету, ученицю 2-Б класу Романковецької гімназії                     

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Цуркан Л.М. ). 

- Глуху Яну, ученицю 1 класу Василівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Сокирянського району (керівник – Кушнір О.І.). 

- Немченко Юлію, вихованку гуртка «Здоровим бути модно»                          

КЗ ЧОЦЕНТУМ, учениця 5 класу ЗОШ № 24 ім. О. Кобилянської м. Чернівці 

(керівник – Грицюк Т.П. ). 

- Козменко Юлію, вихованку гуртка «Юні господарочки»                                

КЗ ЧОЦЕНТУМ, ученицю 5 класу ЗОШ № 8 м. Чернівці (керівник –                     

Кузьмінська В.В.). 

- Єсипчук Тетяну, ученицю 6 класу Щербинецького НВК 

Новоселицького району (керівник – Антонюк М.М. ). 

- Король Анастасію, ученицю 4 класу Товтрівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Заставнівського району (керівник – Ватрус Г.Г. ). 

- Балан Ірену, вихованку гуртка «Об’єктив» Глибоцького РБТДЮ на 

базі Глибоцького ліцею (керівник – Балан Н.В. ). 

- Шкеул Наталію, ученицю 6 класу, вихованку Путильського 

РЦДТЮ (керівник – Гончарюк В.М. ). 

- Рябого Антона, учня 3 (7) класу Романковецької гімназії                                 

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського р-ну (керівник – Лиса О.А.). 

- Ракочого Вітязьслава, вихованця гуртка «Основи фенології»                        

КЗ ЧОЦЕНТУМ, учня 7-А класу. Чернівецької гімназії № 2 (керівник –                          

Хлус Л.М.). 

- Коблюк Кіру, ученицю 7 класу, вихованку Чернівецького 

МЦЕНТУМ (керівник – Півторак В.В.). 

- Баранця Георгія, учня 6 класу, вихованця Чернівецького 

МЦЕНТУМ (керівник – Півторак В.В.). 

- Гука Владислава, учня 6 класу, вихованця Чернівецького БТДЮ 

(керівник – Кабачій Г.М.). 

- Українця Юрія, учня 5-А класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ст. № 38, 

вихованець гуртка «Екосвіт» (керівник – Онуфрійчук О.В. ). 

 

1.4. У номінації «До серця притули» (іграшка домашньої тваринки): 

- Холеван Софію, Путильського району (керівник – Холеван Л.М.). 

- Шпінет Варвару, Хотинського району (керівник Васільєва – Л.А.). 

-  Шарого Павла, вихованця ДУ № 2 м. Заставна, Заставнівського 

ЕНЦДЮ (керівник. – Ткач О.В.). 

-  Косован Наталію, вихованку Старожадівського НВК 

Сторожинецького району (керівник Лівшиць – М.А). 

- Ткачук Єлізавету, ученицю 2 класу Романковецької гімназії                           

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Цуркан Л.М.). 



- Чуп Дар’ю, ученицю 2 класу Романковецької гімназії                                        

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Тарабузан Н.І.). 

- Дмитерко Ярослава, Сокирянського району (керівник –                     

Чорна Ю.В.).  

- Петрюк Валерію, Сокирянського району (керівник – Гринько Л.М.). 

- Циганюк Ірину, Путильського району (керівник – Первісник Т.Ю. ). 

- Первісника Богдана, Путильського району (керівник –               

Первісник Т.Ю). 

- Неліч Нікіту, учня Боянської ЗОШ Новоселицького району 

(керівник – Фока Л.В.). 

- Соколіна Івана, учня 3 кл. Горошовецького НВК Юрківської ОТГ 

(керівники: Хлус Л.М., Фуштей М. В.). 

- Сушинського Руслана, учня 3-А класу, вихованця гуртка «Плетіння 

та аплікація соломкою» РЦЕНТУМ на базі Сторожинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 1 (керівник – Броска Л.М.). 

- Верхоляка Арсенія, учня 1 класу, вихованця еколекторію «Природа 

– наш дім» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської 

гімназії (керівник – Карпюк Н.В.). 

- Олійника Святослава, учня 1 класу, с. Фошки Путильського району 

(керівник – Труфин А.П.). 

- Довбенка Дмитра, Сокирянського району(керівник – Кушнір О.І.). 

- Аушеву Анну, Сокирянського району (керівник – Фрицак Н.С.). 

- Чопик Анну, Хливнюк Юлію, вихованок Чернівецького МЦЕНТУМ 

(керівник – Єфтемій Д.Г.). 

- Мітю Єлену, вихованку Чернівецького МЦНТТУМ (керівник – 

Сошнікова Л.Р. ). 

- Боднарюка Ігора, вихованця Чернівецького БТДЮ (керівник – 

Серотюк І.І.). 

- Гаврилюк Анну, вихованку Чернівецького БТДЮ (керівник –                 

Серотюк С.В.). 

- Кавуляю Богданну, ученицю ЗОШ № 37 м. Чернівці (керівник – 

Юрковська В.М.). 

- Деліон Валентину, вихованку Новоселицького БТ (керівник –                     

Рускан З.Г.). 

- Скрикуляк Ганну, вихованку Новоселицького БТ (керівник –                  

Рускан З.Г.). 

- Шабельман Анастасію, вихованку Новоселицького БТ (керівник – 

Рускан З.Г.). 

- Костюка Дениса, учня 5 класу Ошихлібського ЗНЗ І-ІІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Бабюк Т.В.). 

- Шенкар Юлію, ученицю 4-А класу Веренчанської ЗОШ                                       

І-ІІІ ступенів, ім. І. Вільде Заставнівського району (керівник – Старко О.Г.). 

 

1.5. У номінації «Можу вас розважити» (відеоролик з кумедною 

поведінкою домашніх улюбленців: 



- Бондар Варвару, ученицю 6-Б класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М.). 

- Кібак Марію-Елізу, ученицю 5-Б класу Боянської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Новоселицького району (керівник – Романюк Д.В ). 

- Лютого Андрія, учня 7 класу, вихованця гуртка «Природа рідного 

краю» Глибоцького РБТДЮ (керівники: Балан Н.В., Царик М.М.). 

-  Беженара Євгена, учня 5 класу, вихованця гуртка «Юний технік» 

Глибоцького РБТДЮ (керівник – Романюк В.М. ). 

- Даневич Христину, ученицю 7-А класу Стрілецько-Кутського ЗНЗ               

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Гаврищук І.В.). 

- Зубаль Антона, учня 1 (5)-Б класу Романковецької гімназії                             

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Зубаль Є.А.). 

- Костюка Рината, учня 6 класу Василівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Сокирянського району (керівник – Костюк М.В. ). 

- Биндю Станіслава, учня 4 класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ступенів          

№ 39 (керівник – Ломака М.Д.). 

- Проданчук Єлізавету, ученицю 6 класу Чернівецької ЗОШ                       

І-ІІІ ступенів № 37 (керівник – Боднарюк О.Т.). 

- Пашняк Катерину, ученицю 6-Б класу Чернівецької ЗОШ                          

І-ІІІ ступенів № 16 (керівник – Баранець О.С. ). 

 

1.6. У номінації  «Кадри з казки» (герой з улюбленого мультфільму): 

-  Сливчука Івана, вихованця гуртка «Юний художник» 

Путильського РЦДЮТ (керівник – Сливчук Т.В.). 

- Шарого Павла, вихованця ДУ № 2 м. Заставна, Заставнівського 

ЕНЦДЮ (керівник – Ткач О.В.). 

- Продан Вікторію, вихованку гуртка «Природознавство для 

дошкільнят» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі ДНЗ № 2 «Дзвіночок»                        

м. Сторожинець (керівник – Броска Л.М.). 

- Бостан Дарію, вихованку гуртка «Природознавство для 

дошкільнят» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі ДНЗ № 2 «Дзвіночок» м. 

Сторожинець (керівник – Броска Л.М.). 

- Валову Софію, ученицю 2-Б класу, вихованку гуртка «Народні 

ремесла» КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі Чернівецької ЗОШ № 5 (керівник –               

Шевчук І.С.). 

- Хамкевич Ксенію, ученицю 3 класу Рингацького НВК Рингацької 

сільської ради Новоселицького району (керівник – Остафійчук О.В). 

-  Шевченка Івана, учня 3 класу, вихованця Глибоцького РБТДЮ 

(керівник – Фруцька І.М.). 

- Макогон Олександру, ученицю 3 класу Василівської ЗОШ                       

І-ІІІ ступенів Сокирянського району ( керівник – Костюк М.В). 

- Стан Софію, ученицю 1-Б класу Романковецької гімназії                                

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Тарабузан В.О). 

- Бірюк Олександру, ученицю 3-Б класу Романковецької гімназії                   

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Бірюк М.В.). 



- Ваданюк Валерію, ученицю 2-Б класу Романковецької гімназії             

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Цуркан Л.М.). 

- Балана Максима, учня 2-А класу Романковецької гімназії                          

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Тарабузан Н.І). 

- Гуцуляк Анастасію, ученицю 1-Б класу Стрілецько-Кутського ЗНЗ             

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Петрюк Л.І.). 

- Остаповича Артема, учня Чернівецької СШ № 26 (керівник –              

Літвінова С. Є.). 

- Бруневич Анну, ученицю 2-В класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Кут Олександру, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Аплікація та 

плетіння соломкою» Сторожинецького РЦЕНТУМ ( керівник – Броска Л.М.). 

- Чернея Олега, учня 1 класу, вихованця гуртка «Екологічне 

краєзнавство» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської 

гімназії ( керівник – Карпюк Н.В.). 

- Мельник Юлію, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «Екологічне 

краєзнавство» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської 

гімназії ( керівник – Карпюк Н.В.). 

- Полянського Павла, учня 3 класу, вихованця еколекторію «Природа 

– наш дім» Сторожинецького РЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської 

гімназії ( керівник – Кривко А.В.). 

- Лівшиць Анастасію, ученицю 1 класу Старожадівської ЗОШ                     

І-ІІ ступенів Сторожинецького району ( керівник – Мацьків Л.Ю.). 

 

2. Визнати переможцями обласного заочного етапу Х Міжнародного 

конкурсу еколого-валеологічної спрямованості "Загадкове життя домашніх 

улюбленців" та нагородити грамотою комунального закладу «Чернівецький 

обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» за 

високий рівень виконання представлених робіт:  

2.1. У номінації Оповідання «Зі щоденника моєї тваринки: 

- Матіоса Сергія, учня 5 класу Дихтенецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Путильського району (керівник – Матіос Н.О. ). 

- Слободяна Дениса, учня 4 класу, Василівського НВК 

Заставнівського району (керівник – Семенюк Г.Г.). 

- Ткач Ангеліну, ученицю 5 класу Заставнівської гімназії, ЕНЦДЮ 

(керівник – Ткач О.В.). 

- Базюк Наталію, ученицю 6 класу, Заставнівської гімназії ЕНЦДЮ 

(керівник – Левентир М.С. ). 

- Любко Олександру, ученицю 6 класу, Заставнівської гімназії 

ЕНЦДЮ (керівник – Левентир М.С.). 

- Бечко Емілію, ученицю 4 класу, Заставнівської гімназії, ЕНЦДЮ 

(керівник – Ткач О.В.). 

- Каглюк Оксану, ученицю 4 класу Михальчанської ЗОШ                           

І-ІІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Димнич О.В.). 



- Басарабу Ангеліну, ученицю 7-Б класу Новоселицькаої гімназії 

(керівник – Басараба А.В). 

- Сніцар Крістіну, ученицю 6-А класу Новоселицької гімназії 

(керівник – Петрова О.Б.). 

- Кушнірюка Олександра, учня 7 класу Щербинецького НВК 

Новоселицького району (керівник – Антонюк М.М.). 

- Левицьку Тетяну , ученицю 7-Б класу Боянської ЗОШ 

Новоселицького району (керівник – Левицька С.Ф.). 

- Волощука Максима, учня 5 класу Борівецького ЗНЗ І-ІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Гунчак В.М..). 

- Клюсик Ангеліну, ученицю 4 класу Панківського НВК 

Сторожинецького району (керівник – Гуцуляк Ю.І.). 

- Валявську Марію, ученицю 6-А класу, вихованку гуртка 

"Екологічна культура" ЦЕНТУМ на базі Михальчанської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Сторожинецького району (керівник – Коржан А.В.). 

- Німчука Дмитра, учня 4 класу, вихованця еколекторію "Природа - 

наш дім" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії Сторожинецького 

району (керівник – Карпюк Н.В.). 

- Ковалишена Василя, учня 6 класу, вихованця гуртка "Екологічне 

краєзнавство" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії 

Сторожинецького району (керівник – Карпюк Н.В. ). 

- Карпюка Максима, учня 4 класу, вихованця еколекторію "Природа 

- наш дім" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії Сторожинецького 

району (керівник – Васелович О.Р). 

- Фештригу Івана, учня 4 класу, вихованця гуртка "Художня 

кераміка" ЦЕНТУМ Сторожинецького району (керівник Васелович О.Р.). 

- Мітран Анастасію, ученицю 4 класу Бобовецького НВК 

Сторожинецького району (керівник – Гарасим Л.Д.). 

- Малютіну Євгенію, ученицю 4 класу Панківського НВК 

Сторожинецького району (керівник – Гуцуляк Ю.І.). 

- Ходан Анастасію, ученицю 2-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Перчек М.Г. ). 

- Лєснік Валерію, ученицю 7 класу Васильківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Сокирянського району (керівник – Галагоц М.М.). 

- Шапран Тетяну, ученицю 6 класу Шебутинського НВК 

Сокирянського району (керівник – Галак О.В.). 

- Рябого Антона, учня 3(7) класу Романковецької гімназії                  

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Лиса О.А.). 

- Куртиш Дар’ю, ученицю 4 класу ЗОШ І-ІІ ступенів с. Ожеве 

Сокирянського району (керівник – Рибак Н.С.). 

- Свєтлу Вікторію, ученицю 7 класу Селищанського НВК 

Сокирянського району (керівник – Василіка В.І. ). 

- Федишену Ілонну, ученицю 6 класу ЗОШ І-ІІ ступенів с. Ожеве 

Сокирянського району (керівник – Попова А.С.). 



- Гарюк Ірину, ученицю 7-Б класу Кельменецького ліцею-опорного 

закладу (керівник – Ткач С.А.). 

- Петрюк Юліану, ученицю 7-А класу Кельменецького ліцею-

опорного закладу (керівник – Ткач С.А. ). 

- Тютюника Максима, учня 7-Б класу Кельменецького ліцею-

опорного закладу (керівник – Ткач С.А.). 

- Тодерян Анастасію, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Юні 

квітникарі» Глибоцького РБТДЮ на базі Коровійської ЗОШ (керівник – 

Цехмістир А.І.). 

- Дутку Ксенію, ученицю 5 класу Глибоцького ліцею (керівник – 

Возняк О.Г.). 

- Німіжан Олександру, ученицю 5 класу Коровійської ЗОШ 

Глибоцького району (керівник – Цехмістир А.І.). 

- Вакарюк Таїсію, ученицю 5 класу, вихованку гуртка «Акторська 

майстерність» Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцького ліцею (керівник – 

Мигалатюк А.А). 

- Безверху Анну, ученицю 5 класу, Глибоцького ліцею Глибоцької 

селищної ради Глибоцького ОТГ (керівник – Богдан В.Д.). 

- Косована Максима, учня 5 класу, вихованця гуртка «Театральне 

мистецтво» Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцького ліцею (керівник –                   

Возняк О.Г.). 

- Шородка Анатолія, учня 5 класу, вихованця гуртка 

«Фотонатуралісти» Глибоцького РБТДЮ на базі Димківського НВК (керівник – 

Головата М.Л). 

- Карпюк Любов, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Юні 

ботаніки»Глибоцького РБТДЮ на базі Черепковецької ЗОШ (керівник – 

Григорович І.Т.). 

- Вахоцького Володимира, учня 6-А класу Чернівецької гімназії №5 

(керівник – Прокопів Д.В.). 

- Друляк Вікторію, ученицю 6-А класу, вихованка гуртка «Рослинні 

обереги України» МЦЕНТУМ (керівник – Приймак К. О.). 

- Джелепа Михайла, учня 4 класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ступенів                

№ 39 (керівник – Ломака М.Д.). 

- Мостолюк Галину, ученицю 5-Б класу Чернівецької гімназії №4 

(керівник – Біньовська Ю.М ). 

- Ференець Олену, ученицю 6 класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 1 (керівник – Житарюк Ю.А). 

- Дробко Оксану, ученицю 6 класу БТДЮ м.Чернівці (керівник – 

Козлова Т.М.). 

- Хомич Тетяну, МПДЮ, вихованку гуртка «Екос» Чернівецької 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 (керівник – Кульчицька Т. М.). 

- Баранця Георгія, учня 6-Б класу, вихованець МЦЕНТУМ              

(керівник – Півторак В.В.). 

- Бурлу Єлизавету, ученицю 6-Б класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 1 (керівник – Житарюк Ю.А.). 



- Кульчицького Михайла, учня 3-Б класу Чернівецької ЗОШ                     

І-ІІІ ступенів № 1 (керівник – Піжовська Т. П). 

- Рибку Діану, ученицю 5-А класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ступенів                 

№ 38 (керівник – Онуфрійчук О.В.). 

- Федоренко Анастасію, ученицю 6 класу Чернівецької ЗОШ                    

І-ІІІ ступенів № 1 (керівник Житарюк – Ю.А.). 

- Чифурка Володимира, учня 7-Б класу Чернівецької ЗОШ № 4 

(керівник – Чифурко І. Є.). 

- Мигалатюка Максима, учня 5 класу Чернівецької ЗОШ № 16 

(керівник – Ковальська Л.О.). 

- Сердюк Евеліну, ученицю 4-Б класу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 37 (керівник – Мирошниченко Я.В.). 

- Іларіонову Юлію, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, 

вихованку гуртка «Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ 

(керівник – Литвін Н.Г.). 

- Лахман Емму, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, вихованку 

гуртка «Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник –                         

Литвін Н.Г.). 

- Химеру Андріану, ученицю 4 класу Хотинської ЗОШ (керівник – 

Сафронюк Т.В.). 

- Пендрика Станіслава, учня Горошівецького НВК Заставнівського 

району (керівник – Фуштей І. Д.). 

 

2.2. У номінації «Стань артистом!»: 

-  Крайнічук Ангеліну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка 

«Екологічна майстерня» МЦЕНТУМ (керівник – Катан Н.В.). 

- Дубковецьку Уляну, ученицю 4 класу Кострижівської ЗОШ                    

І-ІІІ ступенів, Заставнівського району (керівник – Вигнан І.В.). 

- Лазаровича Михайла, учня 6-Б класу Чернівецької ЗОШ №4                     

І-ІІІ ступенів (керівники: Голубчик Т.В., Чифурко І.Е.). 

- Спіжавку Юрія, учня 5 класу Товтрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Заставнівського району (керівник – Спіжавка М.В.). 

- Семенова Віктора, учня 5 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів с. Грубна 

Сокирянського району (керівник – Грамажора А.В). 

- Можар Поліну, ученицю 2-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Перчек М.Г.). 

- Романюка Руслана, учня 5 класу, вихованця гуртка «Юний технік» 

Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцької гімназії (керівник – Романюк В. М.). 

- Скіпор Валерію, ученицю 5-А класу Чернівецької ЗОШ №3, 

вихованку гуртка «Лікарські рослини» КЗЧОЦЕНТУМ (керівник –                   

Литвін Н.Г.).  

 

2.3. У номінації «Мій улюбленець в об’єктиві»: 

- Пітак Анастасію, ученицю 5 класу Кліводинського ЗНЗ І-ІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Савчук Ю.В.). 



- Даневич Катерину, ученицю 5 класу Стрілецькокутського ЗНЗ                     

І-ІІІ ст. Кіцманського району (керівник – Цюга О.М). 

- Гуцула Івана, учня 5 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Іванівці Кельменецького 

району (керівник – Гуцул Т.С.). 

- Дудку Ксенію, ученицю 5 класу Глибоцького ліцею Глибоцької 

селищної ради Глибоцького ОТГ (керівник – Богдан В.Д.). 

- Балан Ірену, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Об’єктив» 

Глибоцького РБТДЮ на Базі Глибоцького ліцею (керівник – Балан Н.В.). 

- Головату Аріану, ученицю 2 класу, вихованку гуртка 

«Фотонатуралісти» Глибоцького РБТДЮ на базі Димківського НВК (керівник – 

Головата М.Л.). 

- Дутку Романа, учня 1 класу Глибоцького ліцею Глибоцької 

селищної ради Глибоцького ОТГ (керівник – Богдан В.Д.).  

- Коваль Анну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Природа рідного 

краю» Глибоцького РБТДЮ (керівники: Балан Н.В., Царик М.М.). 

- Романюка Руслана, учня 5 класу, вихованця гуртка «Юний технік» 

Глибоцького РБТДЮ на Базі Глибоцької гімназії (керівник – Романюк В.М.). 

- Дробницьку Олександру, ученицю 1 класу, вихованку гуртка 

«Природа рідного краю» Глибоцького РБТДЮ на Базі Глибоцької гімназії 

(керівник: Балан Н.В., Царик М.М.). 

- Стана Ростислава, учня 2(6) класу Романківецької гімназії                              

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Азімова В.С.). 

- Стан Софію, ученицю 1-Б класу Романківецької гімназії                                

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Тарабузан В.О). 

- Пастушка Давида, учня 4-А класу Романківецької гімназії                                 

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Беженар Г.О.). 

- Торак Світлану, ученицю 6 класу, вихованку Путильського РЦДЮТ   

(керівник – Гончарюк В.М.). 

- Ковбиш Марію, ученицю 6 класу, вихованку Путильського РЦДЮТ                                                                      

(керівник – Гончарюк В.М). 

- Маршавку Олену, ученицю 7 класу, вихованку Путильського 

РЦДЮТ (керівник – Гончарюк В.М.). 

- Троєцького Івана, учня 6 класу, вихованця Путильського РЦДЮТ                                                                                 

(керівник – Гончарюк В.М.). 

- Горбана Олександра, учня 5 класу, вихованця Путильського 

РЦДЮТ (керівник – Гончарюк В.М.). 

- Маршавку Антоніну, ученицю 4 класу, вихованку Путильського 

РЦДЮТ  (керівник Гончарюк В.М.). 

- Фошку Олега, учня 1 класу с. Фошки Путильського району 

(керівник – Труфин А.П.). 

- Фошку Дениса, учня 3 класу с. Фошки Путильського району 

(керівник – Ревуцька М.Д). 

- Усик Вікторію, ученицю 4 класу, вихованку Путильського РЦДЮТ  

(керівник – Гончарюк В.М.). 



- Лопуляк Ірину, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Природа 

рідного краю» Глибоцького РБТДЮ (керівник – Балан Н.В.). 

- Клоченка Станіслава, учня 5 класу, вихованця гуртка «Юний 

технік» Глибоцького РБТДЮ на Базі Глибоцької гімназії (керівник – Романюк 

В.М). 

- Гупаль Аріану, вихованку гуртка «Біологія людини та екологія» 

Новоселицького БДТ (керівник – Дишкант А.Д.). 

- Мудряк Діану, вихованку гуртка «Природа і фантазія» 

Новоселицького БДТ (керівник – Олійник Н.Д). 

- Бондарюка Богдана, учня Новоселицької гімназії (керівник – 

Бондарюк Л.). 

- Єсипчука Максима, учня 4 класу Щербинецького НВК 

Новоселицького району(керівник – Янчук Д.В.). 

- Стояна Максима, учня 3 класу Рингацького НВК Новоселицького 

району (керівник – Харитон О.І.). 

- Поканюк Юлію, ученицю 6 класу Рингацького НВК 

Новоселицького району (керівник – Черновська О.Ф). 

- Ткачук Єлізавету, ученицю 2-Б класу Романківецької гімназії            

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Цуркан Л.М.). 

- Краковську Аделіну, ученицю 2 класу ЗОШ І-ІІ ст. с. Ожеве 

Сокирянського району (керівник – Кушнір М.П.). 

- Бежана Володимира, учня 1 класу Кулівецького НВК 

Заставнівського району (керівник – Ящук О.Д.). 

- Бежана Кирила, учня 3 класу Кулівецького НВК Заставнівського 

району (керівник – Ящук О.Д.). 

- Юрійчука Василя, учня 4 класу Кулівецького НВК Заставнівського 

району (керівник – Юрійчук Н.М.). 

- Осадчука Валентина, учня 2 класу Кулівецького НВК 

Заставнівського району (керівник – Халус Ф.М.). 

- Бідняк Ольгу, ученицю 2 класу Кулівецького НВК Заставнівського 

району (керівник – Халус Ф.М.). 

- Петришину Альону, ученицю 4 класу Малокучурівського НВК 

Заставнівського району (керівник – Петришина В.В.). 

- Маковій Анастасію, ученицю 7 класу Малокучурівського НВК 

Заставнівського району (керівник – Михайлюк Л.Ю.). 

- Громко Дарину, ученицю 5 класу Малокучурівського НВК 

Заставнівського району (керівник – Михайлюк Л.Ю.). 

- Рябко Даніелу, ученицю 7 класу Малокучурівського НВК 

Заставнівського району (керівник – Семенко І.В.). 

- Король Анастасію, ученицю 4 класу Товтрівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Заставнівського району (керівник – Ватрус Г.Г). 

- Барановського Павла, вихованця гуртка "Природа навколо нас" 

ЦЕНТУМ на базі Старожадівського НВК (керівник – Верхоляк О.М). 

- Пуюл Анастасію, вихованку еколекторію "Природа - наш дім" 

ЦЕНТУМ на базі Старожадівського НВК (керівник – Верхоляк О.М.). 



- Матіас Олександру, ученицю 2  класу Старожадівської ЗОШ                 

І-ІІ ступенів (керівник – Шемберко О.І). 

- Верхоляка Іллю, вихованця еколекторію "Природа - наш дім" 

ЦЕНТУМ на базі Старожадівського НВК (керівник – Верхоляк О.М.). 

- Ксьонзика Артема, учня 3-А  класу Зруб-Комарівської ЗОШ                  

І-ІІ ступенів (керівник – Крупчак Т.Д.). 

- Васеловича Олександра, учня 3 класу, вихованця гуртка "Художня 

кераміка" ЦЕНТУМ (керівник – Васелович О.Р.). 

- Малютіну Євгенію, ученицю 4 класу Панківського НВК (керівник – 

Гуцуляк Ю.І.). 

- Гулей Ольгу, вихованку гуртка "Природознавство для 

дошкільників" ЦЕНТУМ на базі Старожадівського ДНЗ "Ромашка" (керівник – 

Верхоляк О.М). 

- Побіжан Валентину, ученицю 6 класу Новобросковецької ЗОШ                

І-ІІІ ступенів (керівник – Івончак О.М.). 

- Церу Евеліну,  ученицю 4-Б класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Іванович С.С.). 

- Паладія Дмитра, учня 5-Б класу Сторожинецького ліцею      

(керівник – Слободська Н.І.). 

- Івончака Максима, учня 5-Б класу Сторожинецького ліцею 

(керівник – Слободська Н.І.). 

- Вілька Владислава, учня 5-Б класу Сторожинецького ліцею 

(керівник – Слободська Н.І.). 

- Кваснюка Івана, учня 7 класу Сторожинецької ЗОШ І-ІІ ступенів 

№3, Сторожинецької ОТГ (керівник – Павел Я.І.). 

- Дондюк Анну, ученицю 7 класу Новобросковецької ЗОШ                        

І-ІІІ ступенів (керівник – Івончак О.М.). 

- Лакусту Олега, вихованця старшої групи №3 Хотинського НВК 

(керівник – Нестор О.Б.). 

- Нестор Дарію, вихованку Хотинського БДУМ (керівник                     

Нестор О.Б.). 

- Андроновича Ярослава, вихованнця старшої групи №2 Хотинського 

НВК (керівники: Здрок О.В., Велика А.О.). 

- Плешка Михайла, учня 1 класу Оршовецького ЗНЗ І-ІІІ стпенів 

Кіцманського району (керівник – Бордун І.І.). 

- Гнидко Евеліну, ученицю 2 класу Кіцманського НВК (керівник – 

Кардінал Н.І.). 

- Ковалюк Анастасію, ученицю 4 класу Хлівищенського ЗНЗ                         

І-ІІ ступенів Кіцманського району(керівник – Тарнавська Л.І.). 

- Горбашевського Павла, учня 1 класу Ошихлібського ЗНЗ                              

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Керер А.Г.). 

- Цимбалюк Олену, ученицю 7-Б класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М.). 

- Гриня Владислава, учня 5-А класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М.). 



- Кирилюка Тимофія, вихованця гуртка «Природознавство для 

дошкільників», КЗ ЧОЦЕНТУМ, на базі ДНЗ № 21 м.Чернівців (керівники: 

Чебан Т.Н., Логвин А.В., Батаровська Н.І.). 

- Медвідя Дениса, учня 1-Б класу СШ №23 м.Чернівці (керівник – 

Гаврилюк Н.І.). 

- Федорюк Катерину, ученицю 3-Б класу СШ І ступенів №26 

м.Чернівці (керівник – Фраюк Л. І.). 

- Гука Владислава, учня 6 класу, вихованця БТДЮ м.Чернівці 

(керівник – Кабачій Г.М.). 

- Диякона Івана, учня 7 класу ЗОШ І-ІІ ступенів №31 м.Чернівці, 

вихованця МЦЕНТУМ (керівник – Півторак В.В.). 

- Тікана Олександра, учня 6 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №16                              

м. Чернівці (керівник – Бранець О.С.).  

- Білошицького Олександра, учня 6 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №16               

м. Чернівці (керівник:Півторак В.В.,Баранець О.С.). 

- Полякову Дарію, ученицю 6-В класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 

м.Чернівці (керівник – Голубчик Т.В). 

- Півторака Богдана, учня 7 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №16                               

м. Чернівці (керівник – Капітанчук Г.П.). 

- Боднарюка Романа, учня 6-А класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 

м.Чернівці (керівник – Козловська А.В.). 

- Олексюк Тетяну, ученицю 7-В класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №41 

м.Чернівці (керівник – Ілюк А.І.). 

- Іванчук Ольгу, ученицю 2 класу Чернівецького багатопрофільного 

ліцею №4 (керівник – Заєць М.І.). 

- Денис Діану, ученицю 1-В класу ЗОШ №24 ім. О.Кобилянської            

м. Чернівці, вихованку гуртка «Юні друзі природи» КЗ ЧОЦЕНТУМ 

(керівники: Грицюк Т.П.,Ковбиш М.М.). 

- Канюк Поліну, ученицю 1-В класу ЗОШ №24 ім. О.Кобилянської             

м. Чернівці, вихованку гуртка «Юні друзі природи» КЗ ЧОЦЕНТУМ 

(керівники: Грицюк Т.П., Ковбиш М.М.). 

- Бочарнікову Валерію, ученицю 1-В класу ЗОШ №24 

ім.О.Кобилянської м. Чернівці, вихованку гуртка «Юні друзі природи»                          

КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівники: Грицюк Т.П., Ковбиш М.М.). 

- Піця Ярослава, учня 2-А класу ЗОШ №24 ім. О.Кобилянської                        

м. Чернівці, вихованця гуртка «Юні друзі природи» КЗ ЧОЦЕНТУМ 

(керівники: Грицюк Т.П., Ковбиш М.М.). 

- Палій Вікторію, ученицю 1 класу Репужинецького НВК 

Заставнівського району (керівник – Палій Н.В.). 

- Мельник Анастасію, ученицю 3 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів                              

с. Василівка Заставнівського району (керівник Костюк М.В.). 

 

2.4. У номінації «До серця притули» (іграшка домашньої тваринки): 

- Пітека Романа, учня1 класу Вербовецького НВК Заставнівського 

району (керівник – Новак Л.М.). 



- Малярик Вікторію, ученицю 3 класу Кострижівської ЗОШ                   

І-ІІІ ступенів Заставнівського району (керівник – Вигнан І.В.). 

- Палій Вікторію, ученицю 1 класу Репужинецького НВК 

Заставнівського району (керівник – Палій Н.В.). 

- Маковійчук Ангеліну, ученицю 2 класу с. Фошки Путильського 

району (керівник – Маковійчук У.В.). 

- Шалімову Анастасію, ученицю 5 класу МЦНТТУМ (керівник – 

Сошнікова Л.Р.). 

- Тікана Олександра, учня 6-А класу ЗОШ №16 м. Чернівці                    

(керівник – Баранець О.С.). 

- Онуфраш Лілію, Продан Андріану, Дем’янчук Анну, Ткачук Юлію, 

Князь Вікторію, Кам’янюк Ангеліну, учениць 6-А класу, вихованок гуртка 

«Рослинні обереги України» МЦЕНТУМ (керівник – Приймак К.О.).  

- Єленюк Сніжану, ученицю 2 класу ЗОШ №37 м. Чернівці          

(керівник – Єленюк-Василіца Н.К.). 

- Кушнір Іллю, учня 4 класу  ЗОШ І-ІІІ ступенів с. Василівка 

Сокирянського району (керівник – Ольхова В.М.). 

- Горбача Юрія, учня 2(6) класу Романковецької гімназії                                     

ім. К.Ф. Повича Сокирянського району (керівник – Азімова В.С.). 

- Скорейко Тетяну, ученицю 7 класу Борівецького ЗНЗ І-ІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Стрельбіцька І.О.). 

- Козьму Ангеліну, ученицю 4 класу Брусницького ЗНЗ І-ІІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Остафійчук Л.В.). 

- Андрюка Давида, учня 2 класу Валявського ЗНЗ І-ІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Градомович С.М.). 

- Гаращук Діану, ученицю 5 класу Черепковецької ЗОШ Глибоцького 

району (керівник – Хаю О.В.). 

- Воротняк Лесю, ученицю 6 класу, вихованку гуртка «Юні охоронці 

природи» Глибоцького РБТДЮ (керівник – Опаєць І.В.). 

- Бурдужук Олександру, вихованку гуртка «Іграшка-сувенір» 

Новоселицького БДТ (керівник – Рускан З.Г.). 

- Рускана Дмитра, вихованця гуртка «Іграшка-сувенір» 

Новоселицького БДТ (керівник – Рускан З.Г.. 

- Флоряк Вікторію, вихованку гуртка « Юні господарочки»      

(керівник  – Кузьмінська В.В.). 

- Басарабу Ангеліну, ученицю 7 класу Новоселицького ЗНЗ 

(керівники: Басараба А.В., Ковдриш А.М). 

 

2.5. У номінації «Можу вас розважити» (відеоролик з кумедною 

поведінкою домашніх улюбленців: 

- Вовк Анастасію, ученицю 5-А класу Чернівецької гімназії №4 

(керівник – Біньовська Ю.М.). 

- Савку Степана, учня 3 класу Старожадівської ЗОШ І-ІІ ступенів 

Сторожинецького району (керівник – Александрова А.І.). 



- Коржан Вікторію, ученицю 1 класу, вихованку гуртка "Екологічна 

культура" ЦЕНТУМ на базі Михальчанської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Сторожинецького району (керівник – Коржан А.В.). 

- Кіфор Яну, ученицю 3 класу, вихованку гуртка "Юні медики" 

ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії Сторожинецького району 

(керівник – Черней Л.Д.). 

- Рахмистрюка Олега, учня 5-А класу Веренчанської ЗОШ                                

І-ІІІ ступенів ім.І.Вільде Заставнівського району (керівник – Олієвська Т.М.). 

- Барабаш Христину, ученицю 3 класу Товтрівської ЗОШ                                  

І-ІІІ ступенів Заставнівського району (керівник – Спіжавка М.В.). 

- Гнатюк Анну-Марію, ученицю 6 класу Лужанського ЗЗСО                             

І-ІІІ ступенів ім. В. Орелецького Мамаївської сільської ОТГ (керівник –                     

Якуб’як Г. В.). 

- Ковалюк Анастасію, ученицю 4 класу Хлівищенського                        

ЗНЗ І-ІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Тарнавська Л.І.). 

- Клоченка Станіслава, учня 5 класу, вихованця гуртка «Юний 

технік» Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцької гімназії (керівник –             

Романюк В.М.). 

- Безушка Дмитра, учня 3 класу, вихованця гуртка «Природа рідного 

краю» Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцького ліцею (керівник – Балан Н.В.). 

- Шородока Георгія, учня 6 класу, вихованця гуртка 

«Фотонатуралісти» Глибоцького РБТДЮ на базі Димківського НВК (керівник – 

Головата М.Л.). 

- Гарюк Ірину, ученицю Кельменецького ліцею-опорного закладу 

(керівник – Ткач С.А.). 

 

2.6. У номінації  «Кадри з казки» (герой з улюбленого мультфільму): 

- Дегтяра Станіслава, вихованця творчого об’єднання ранього 

розвитку дитини КЗЧОЦЕНТУМ (керівник – Хоміцька Л.А.). 

- Макогон Олександру, ученицю 3 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с. Василівка 

Сокирянського району (керівник – Костюк М.В.). 

- Крука Дениса, учня 2 класу Селищанського НВК Сокирянського 

району (керівник Штефанець Н.І. ). 

- Зубаля Антона, учня 3-А класу Романковецької гімназії                          

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник Коржовська Н.М.). 

- Мирона Олександра, учня 3 класу Селищанського НВК 

Сокирянського району (керівник Поронник А.І.). 

- Майбороду Дану, ученицю 1-Б класу Романковецької гімназії ім. 

К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Тарабузан В.О). 

- Згоник Емілію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Кольоровий 

світ» Глибоцькjго РТДЮ (керівник – Фруцька І.М.). 

- Вуца Раїсу, ученицю 3 класу с. Фошки Путильського району 

(керівник – Ревуцька М.Д.). 

- Сорочана Богдана, учяня 3 класу с. Фошки Путильського району 

(керівник – Ревуцька М.Д.). 



- Василик Богдану, ученицю 1 класу Товтрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Заставнівського району (керівник Спіжавка М.В.). 

- Лівінського Артема, учня 2 класу Чуньківського НВК 

Заставнівського району (керівник – Запотічна Н.С.). 

- Старчук Тіну, ученицю 3 класу Кулівецького НВК Заставнівського 

району (керівник – Губиліт Н.М. ). 

- Тихолаза Станіслава, учня 1 класу Кострижівської ЗОШ                            

І-ІІІ ступенів .Заставнівського району (керівник – Мороз Т.Г. ). 

- Кулик Ксенію, ученицю 1 класу, вихованку МЦНТТУМ (керівник – 

Гутафель-Мартиненко С.В). 

- Скавронську Вікторію, ученицю 1 класу, вихованку МЦНТТУМ 

(керівник – Гутафель-Мартиненко С.В.). 

- Романчук Крістіну, ученицю 3-Б класу ЗОШ № 37 м. Чернівці 

(керівник Панаетова О.В). 

- Гулея Івана, вихованця еколекторію "Природа - наш дім" ЦЕНТУМ 

на базі Старожадівського НВК Стороженецького району (керівник – Верхоляк 

О.М.). 

- Боднарчук Дар'ю, ученицю 2-В класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Бехляра Дмитра, учня 5 класу та Бехляра Андрія учня 1 класу 

Сторожинецької ЗОШ І-ІІ ступенів №3 (керівник – Сорока Л.А). 

- Міхєєву Анісію, вихованку гуртка «Основи фенології»                                   

КЗ ЧОЦЕНТУМ, ученицю 3-В класу Чернівецької ЗОШ № 5 (керівник –               

Хлус Л.М.). 

- Фуштея Івана, учня 3 класу Горошовецького НВК  Юрківецької 

ОТГ (керівник Фуштей М.В.). 

- Ракочого Всеволода, вихованця еколекторію «Природа – наш дім                    

КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі Великокучурівської ЗОШ Великокучурівської ОТГ, 

учня1-В класу (керівник – Ракочий В.К). 

- Міхєєву Анісію, ученицю 3-В класу ЗОШ № 5 м. Чернівці, 

вихованка КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник Шевчук І.С.). 

- Якуб’як Анастасію, ученицю 5-А класу, вихованку Сокирянського 

РЦТДЮ (керівник – Сварчевська М.М.). 

- Чорну Юлію, ученицю 1-А класу ЗОШ №39 м. Чернівці (керівник – 

Гакман О.С.). 

3. Визнати лауреатами обласного заочного етапу Х Міжнародного 

конкурсу еколого-валеологічної спрямованості "Загадкове життя домашніх 

улюбленців" та нагородити грамотою комунального закладу «Чернівецький 

обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» за творче 

виконання представлених робіт:  

3.1. У номінації «Оповідання «Зі щоденника моєї тваринки» 

- Зеленюк Ніку, ученицю 5 класу Зруб-Комарівської ЗОШ                              

І-ІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Кричуняк І.С.). 

- Маметко Каріну, ученицю 5 класу Зруб-Комарівської ЗОШ                           

І-ІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Кричуняк І.С.). 



- Мойсюк Елізу, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, вихованку 

гуртка Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник –                       

Литвін Н.Г.). 

- Іримеску Марію, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, вихованку 

гуртка Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник –                       

Литвін Н.Г.). 

- Тернового Дмитра, учня 4-А класу Коровійської ЗОШ, вихованця 

гуртка Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник –                        

Литвін Н.Г.). 

- Сарафінчан Анну, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, 

вихованку гуртка Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ               

(керівник – Литвін Н.Г.). 

- Гапшу Елену-Даніелу, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, 

вихованку гуртка Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник 

– Литвін Н.Г.) . 

- Молочан Анну, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, вихованку 

гуртка Еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник –      

Литвін Н.Г.). 

- Сугак Вікторію, ученицю 6-Б класу Кельменецького ліцею- 

опорного закладу (керівник – Мардар В.І.). 

- Буряк Ірину, ученицю 6-Б класу Кельменецького ліцею- опорного 

закладу (керівник – Мардар В.І.). 

- Косован Марина, ученицю 6-Б класу Новобросковецької ЗОШ                  

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Іванова Т.О.). 

- Дондюк Анну, ученицю 7 класу Новобросковецької ЗОШ                        

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Іванова Т.О.). 

- Матвійчука Кіріла, учня 4 класу Михалківського НВК 

Сокирянського району (керівник – Нараєвська Г.П.). 

- Раренко Анастасію, ученицю 7-А класу Кельменецького ліцею- 

опорного закладу (керівник. Ткач С.А.). 

- Косован Марину, ученицю 6-Б класу Новобросковецької ЗОШ                

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Іванова Т.О.). 

- Дубовікову Вікторію, учениця 7 класу ЗОШ І-ІІІ ст. с.Грубна, 

Сокирянського району (керівник – Кухарчук І.О.). 

- Скрипника Артема, ученя 4 класу Щербинецького НВК 

Новоселицького району (керівник – Бернік Л.Б.). 

- Кілару Юліану, ученицю 4 класу Щербинецького НВК 

Новоселицького району (керівник – Бернік Л.Б.). 

- Бернік Валерію, ученицю 4 класу Щербинецького НВК 

Новоселицького району (керівник – Бернік Л.Б.). 

-  

3.2. У номінації «Стань артистом!»: 

- Вікірюка Степана, учня 7 класу Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник – Остапович С.М.). 



- Гривул Анастасію, ученицю 2 класу Василівського НВК 

Заставнівського району (керівник – Бербенюк К.І.). 

- Медвідь Марію, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Екологічна 

майстерня» МЦЕНТУМ (керівник – Катан Н.В.). 

- Чаговець Ксенію, ученицю 5 класу, вихованку гуртка «Екологічна 

майстерня» МЦЕНТУМ (керівник – Катан Н.В.). 

- Савку Анастасію, ученицю 2-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Перчек М.Г.). 

- Роговську Надію, ученицю 4-Б класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Іванович С.С. ). 

- Марчук Анастасію, ученицю 2-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Перчек М.Г. ). 

- Воробйову Вероніку, ученицю 7 класу ЗОШ №14 м.Чернівці, 

вихованку гуртка «Людина і довкілля» КЗ ЧОЦЕНТУМ. (керівники: Т.Н.Чебан, 

Т.В. Кураєва). 

 

3.3. У номінації «Мій улюбленець в обʼєктиві» 

- Шарого Павла, вихованця ЕНЦДЮ ДУ№2 м.Заставна (керівник – 

Ткач О.В.). 

- Солонар Дарію та Солонар Марію, учениць 1-А класу 

Веренчанської ЗОШ І-ІІІ ступенів ім.І.Вільде Заставнівського району            

(керівник – Олієвська Т.М.). 

- Рахмистрюка Станіслава, учня 1-А класу Веренчанської ЗОШ                

І-ІІІ ступенів ім.І.Вільде Заставнівського району (керівник – Олієвська Т.М.). 

- Воєвідко Вікторію, ученицю 3 класу Заставнівської гімназії, 

ЕНЦДЮ (керівник – Левентир М.С.). 

- Костюк Ольгу, ученицю 7 класу Малокучурівського НВК 

Заставнівського району (керівник – Семенко І.В.). 

- Ящук Ганну, ученицю 5 класу Кулівецького НВК Заставнівського 

району (керівник Ящук О.Д.). 

- Калучана Андрія, учня 1 класу, вихованця гуртка «Природа рідного 

краю» Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцької гімназії (керівники:            

Балан Н.В., Царик М.М.). 

- Беженаря Євгена, учня 5 класу, вихованця гуртка «Юний технік» 

Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцької гімназії (керівник – Романюк В.М.). 

- Королюка Романа, учня 1 класу, вихованця гуртка «Природа 

рідного краю» Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцької гімназії (керівники: 

Балан Н.В., Царик М.М.). 

- Мойсову Олесю, ученицю 7-Б класу Кельменецького ліцею-

опорного закладу (керівник – Ткач С.А.). 

- Раренко Анастасію, ученицю 7-Б класу Кельменецького ліцею-

опорного закладу (керівник – Ткач С.А.). 

- Белік Вероніку, ученицю 5-В класу Кельменецького ліцею-

опорного закладу (керівник – Мардар В. І.). 



- Антонюка Дениса, учня 4-А класу та Антонюка Назара, учня 2-В 

класу Кельменецького ліцею-опорного закладу (керівник – Мардар В.І.). 

- Дожид Інесу, ученицю 7-А класу Кельменецького ліцею-опорного 

закладу (керівник – Ткач С.А.). 

- Петрюк Юліану, ученицю 7-А класу Кельменецького ліцею-

опорного закладу (керівник – Ткач С. А.). 

- Коновчук Анжеліну, ученицю 7-А класу Кельменецького ліцею-

опорного закладу (керівник – Ткач С. А.). 

- Гарюк Ірину, ученицю 7-А класу Кельменецького ліцею-опорного 

закладу (керівник Ткач С.А.). 

- Коника Давида, учня 3 класу СЗШ І-ІІІ ступенів с.Іванівці 

Кельменецького району (керівник – Гуцул Т.С.). 

- Федоряка Василя, учня 1-А класу Боянської ЗОШ І -ІІІ ступенів 

Новоселицького району (керівник – Костел С.І.). 

- Кілару Юліана, учня 7 класу Малинівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Новоселицького району (керівник – Єдленко П.І.). 

- Руссу Самуїла, учня 7 класу Малинівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Новоселицького району (керівник – Єдленко П.І.). 

- Тріпадуша Анжела, учня 7 класу Малинівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Новоселицького району (керівник – Єдленко П.І. ). 

- Мельника Миколу, учня 7 класу Рингацького НВК Новоселицького 

району (керівник – Остафійчук О.В.). 

- Шимка Владислава, учня 3 класу ЗОШ І-ІІ ступенів с.Ожеве 

Сокирянського району (керівник – Мошак Т.М.). 

- Регульського Дмитра, учня 4 класу ЗОШ І-ІІ ступенів с.Ожеве 

Сокирянського району (керівник – Рибак Н.С.). 

- Мензула Тимура, учня 1 класу Селищанського НВК Сокирянського 

району (керівник – Мельник Г.І.). 

- Зубаля Антона, учня 3-А класу Романковецької гімназії                                    

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Коржовська Н.М.). 

- Цап Каріну, ученицю 2-А класу Романковецької гімназії                              

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Тарабузан Н.І.). 

- Стана Нікіту, учня 3-Б класу Романковецької гімназії                                     

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Банар З.І.). 

- Кулика Данила, учня 5-Б класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М.). 

- Тіміна Олександра, учня 6-А класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М.). 

- Рукавицю Катерину, ученицю 7-Б класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М.). 

- Лінника Дениса, учня 7-Б класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М). 

- Гриня Владислава, учня 5-Б класу Новодністровської гімназії 

(керівник – Гнатюк С.М). 



- Осадчука Данила, учня 2-В класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №11                             

м. Чернівці (керівник – Кондрук О.А.). 

- Олентир Анастасію, ученицю 4 класу Чернівецької спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів (керівник – Ілюк А.І.). 

- Іванову Алісу, ученицю 2-В класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №11 

м.Чернівці (керівник – Кондрук О.А). 

- Матейчука Олександра, учня 1-Б класу ЗОШ І-ІІІ ступенів №39 

м.Чернівці (керівник – Удут Т.Ф.). 

- Івасюк Аделіну, ученицю 5-А класу Неполоковецького ЗЗСО                 

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник Василик Л.М.). 

- Кебіча Василя, учня 5 класу Оршовецького ЗНЗ І-ІІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Бордун І.І.). 

- Друцула Назара, учня 1 класу Ошихлібського ЗНЗ І-ІІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Керер А.Г). 

- Кострибу Ганну, ученицю 6 класу Ставчанського ЗНЗ І-ІІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Вакарик Г.М). 

- Руснак Юлію, ученицю 5 класу Борівецького ЗЗСО І-ІІ ступенів 

Кіцманського району (керівник – Стрельбіцька І.О.). 

- Каглюк Анну, ученицю 1 класу Михальчанської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Сторожинецького району (керівник – Димнич О.В.). 

- Гавриленко Віталіну, ученицю 4 класу Михальчанської ЗОШ                         

І-ІІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Димнич О.В.). 

- Карпюка Максима, учня 4 класу, вихованця еколекторію "Природа - 

наш дім" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії Сторожинецького 

району (керівник – Карпюк Н.В.). 

- Мартинюк Марію, ученицю 7 класу, вихованку гуртка "Екологічне 

краєзнавство" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії 

Сторожинецького району (керівник – Карпюк Н.В.). 

- Селескерову Жанну, ученицю 7 класу, вихованку гуртка 

"Екологічне краєзнавство" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназіїї 

Сторожинецького району (керівник – Карпюк Н.В.). 

- Шендру Андрія, вихованця гуртка "Екологія для дошкільників" 

ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівського ДНЗ "Малятко" Сторожинецького 

району (керівник – Черней Л.Д.). 

- Прохорчука Тимофія, учня 2 класу, вихованця еколекторію 

"Природа - наш дім" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії 

Сторожинецького району (керівник – Кривко А.В.). 

- Бердар Соломію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка "Юні медики" 

ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії Сторожинецького району 

(керівник – Черней Л.Д.). 

- Опаєць Анастасію, ученицю 6 класу Череської ЗОШ І-ІІ ступенів 

Сторожинецького району (керівник – Рибак Л.О.). 

- Демчук Надію, ученицю 5 класу Новобросковецької ЗОШ                         

І-ІІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Івончак О.М.). 



- Добру Анастасію, ученицю 4 класу Старожадівської ЗОШ                           

І-ІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Глебіцька В.І.). 

- Кір'як Віолєту, ученицю 3-А класу Старожадівського НВК 

Сторожинецький район (керівник – Рибак Л.О.). 

- Дабіжу Анастасію, ученицю 4 класу, вихованку гуртка "Пізнайко-

мандрівник" Старожадівського НВК Сторожинецький район (керівник – 

Драганчук С.С.). 

- Кудельницьку Янну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка "Пізнайко-

мандрівник" Старожадівського НВК Сторожинецький район (керівник – 

Драганчук С.С. ). 

- Трачука Дмитра, учня 3-А класу Старожадівського НВК 

Сторожинецького району(керівник – Рибак Л.О.). 

- Новотного Давида, учня 3-А класу Старожадівського НВК 

Сторожинецького району (керівник – Рибак Л.О.). 

- Костащука Нікіту, учня 3-А класу Старожадівського НВК 

Сторожинецького району (керівник – Рибак Л.О.). 

- Боднарюка Андрія, учня 5-А класу Старожадівського НВК 

Сторожинецького району (керівник – Драганчук С.С.). 

- Попадюк Ангеліну, ученицю Старожадівського НВК 

Сторожинецького району (керівник Попадюк О.Т.). 

- Гринчунко Катерину, ученицю 4-Б класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Іванович С.С.). 

- Іліку Каріну, ученицю 2-В класу Сторожинецької районної гімназії 

(керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Цику Марію, ученицю 2-В класу Сторожинецької районної гімназії 

(керівник Пшебишевська Д.М.). 

- Грігуш Валерію, ученицю 4-Б класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Іванович С.С.). 

- Штефанишину Марину, ученицю 2-В класу Сторожинецької 

районної гімназії (керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Савицьку Євгенію, ученицю 4-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Равлюк Т.П.). 

- Бугайову Вікторію, ученицю 2-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Перчек М.Г.). 

- Петричан Анастасію, ученицю 2-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Перчек М.Г.). 

- Моцака Кіріла, учня 2-А класу Сторожинецької районної гімназії 

(керівник – Перчек М.Г.). 

- Лосік Софію, ученицю 5-Б класу Сторожинецького районного 

ліцею (керівник – Слободська Н.І.). 

- Савчук Марину, ученицю 1  класу Дібрівської ЗОШ І-ІІ ступенів 

Сторожинецького району (керівник – Савчук В.І.). 

- Пилипко Надію, ученицю 2 класу Дібрівської ЗОШ І-ІІ ступенів 

Сторожинецького району (керівник – Пилипко С.А.). 



- Бетян Мсійю, ученицю 1  класу Сторожинецької ЗОШ І-ІІ ступенів 

№3 (керівник – Сорока Л.А.). 

- Кліменко Крістіну ученицю 1  класу Сторожинецької ЗОШ                     

І-ІІ ступенів №3 (керівник – Сорока Л.А.). 

- Бехлугу Андрія, учня 1 класу Сторожинецької ЗОШ І-ІІ ступенів 

№3 (керівник – Сорока Л.А.). 

- Боднар Тамару, ученицю 1  класу Сторожинецької ЗОШ І-ІІ 

ступенів №3 (керівник – Сорока Л.А.). 

- Фурдіяк Софію, ученицю 1 класу Сторожинецької ЗОШ І-ІІ 

ступенів №3 (керівник – Сорока Л.А.). 

- Чев’юк Наталію, ученицю 7 класу Дихтинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Путильського району (керівник – Лікар М.С.). 

- Тонієвича Владислава, учня 3 класу, вихованця Путильського 

РЦДЮ (керівник – Гончарюк В.М.). 

- Ільчука Станіслава, учня 5 класу, вихованця Путильського РЦДЮ                                    

(керівник – Гончарюк В.М.) 

- Фалафівку Володимира, учня 4 класу Підзахаричівського НВК 

«Перлина Гуцульщини» Путильського району (керівник – Кушнір В.В.). 

 

3.4. У номінації «До серця притули» (іграшка домашньої тваринки): 

- Цибуляка Миколу, учня 4 класу ЗОШ № 39 м.Чернівці (керівник –  

Ломака М.Д.). 

- Клименку Вікторію, ученицю 2 класу ЗОШ № 39 м.Чернівці 

(керівник – Мудра О.С.). 

- Келейнікова Вікторію, ученицю 2-А класу ЗОШ №11 м.Чернівці 

(керівник – Рупташ М.І.). 

- Майковську Вікторію, Звінчук Тетяну, Ципку Таїсію, Никифирюк 

Вікторію, Друляк  Вікторію, вихованок гуртка «Рослинні обереги України» 

МЦЕНТУМ (керівник – Приймак К.О.). 

- Комарницьку Крістіну, вихованку гуртка «Природа рідного 

раю»МЦЕНТУМ (керівник – Комарницька О.М.). 

- Жукову Анастасію, вихованку гуртка «Екологічна майстерня» 

МЦЕНТУМ (керівник – Ремарчук С.В.). 

- Груніну Ельвіру, ученицю 1-А класу ЗОШ № 39 м.Чернівці 

(керівник – Гакман О.С.). 

- Цуркана Івана, учня 2-В класу СШ №26 м.Чернівці (керівник – 

Літвінова С.Є). 

- Балан Нінель, ученицю 5 класу Черепковецької ЗОШ Глибоцького 

району (керівник – Хаю О.В.). 

- Марфійчук Анну, ученицю 4-А класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Равлюк Т.П.). 

- Шудравого Дмитра, учня 2-В класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Новотного Святослава, учня 3 класу Старожадівської ЗОШ                          

І-ІІ ступенів (керівник – Александрова А.І.). 



- Боднарюка Андрія,  учня 5 класу Старожадівського НВК (керівник 

Драганчук С.С.). 

- Іліку Маргариту, ученицю 4 класу, вихованку гуртка "Аплікація та 

плетіння соломкою" ЦЕНТУМ на базі Сторожинецького ліцею (керівник 

Броска Л.М.). 

- Попадюк Ангеліну, вихованку Старожадівського НВК (керівник 

Попадюк О.Т.). 

- Лівшиць Анастасію, ученицю 1 класу Старожадівської ЗОШ                    

І-ІІ ступенів (керівник Мацьків Л.Ю.)  

- Труфен Андріану і Алісу, учениць Підзахаричівського НВК 

«Перлина Гуцульщини (керівник – Холеван Л.М.). 

- Кушнір Дар’ю, ученицю 1(5) класу Романковецької гімназії                          

ім. К.Ф. Поповича Сокирянського району (керівник – Бірюк М.В.). 

- Коника Давида, учня 3 класу СЗШ І-ІІІ ступенів с.Іванівці 

Кельменецького району (керівник Гуцул Т.С.). 

- Ватаманюка Іллю, учня 6 класу Рингацького НВК Новоселицького 

району (керівник – Остафійчук О.В. ). 

- Ванзяк Кристіну, ученицю 7 класу Щербинецького НВК (керівник – 

Антонюк М.М.). 

- Бойчук Іванку, ученицю 1-А класу Заставнівської гімназії, 

вихованку Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник – Микитей Г.І.). 

- Бечко Емілію, ученицю 4 класу Заставнівської гімназії, вихованку 

Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник – Ткач О.В.). 

- Красніцьку Катерину, ученицю 3 класу Василівський НВК 

Заставнівського району (керівник – Дробко М.Д.). 

 

3.5. У номінації «Можу вас розважити» (відеоролик з кумедною 

поведінкою домашніх улюбленців: 

- Солонинко Анастасію, ученицю 4 класу Старожадівської ЗОШ                      

І-ІІ ступенів Сторожинецького району (керівник – Глебіцька В.І.). 

- Ярову Олександру, ученицю 5 класу, вихованку гуртка 

"Екологічний туризм" Старожадівського НВК Сторожинецького району 

(керівник – Драганчук С.С.). 

- Фальосу Марію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка "Юні медики" 

ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії Сторожинецького району 

(керівник – Черней Л.Д.). 

- Бечко Емілію, ученицю 4 класу Заставнівської гімназії, вихованку 

Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник – Ткач О.В.). 

- Романюка Руслана, учня 5 класу, вихованця гуртка «Юний технік» 

Глибоцького РБТДЮ на базі Глибоцької гімназії (керівник – Романюк В.М.). 

 

3.6. У номінації  «Кадри з казки» (герой з улюбленого мультфільму): 

- Карлійчука Василя, учня 3 класу, вихованця гуртка «Образотворче 

мистецтво» Глибоцького РБТДЮ на базі Кам’янської ЗОШ (керівник –                    

Карлійчук Д.М.). 



- Панімарчука Станіслава, учня 2 класу, вихованця еколекторію 

"Природа - наш дім" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії 

Сторожинецького району (керівник – Кривко А.В.). 

- Полянського Тимофія, учня 2 класу, вихованця еколекторію 

"Природа - наш дім" ЦЕНТУМ на базі Банилово-Підгірнівської гімназії 

Сторожинецького району (керівник  – Кривко А.В). 

- Івончака Максима, учня 5-Б класу Сторожинецького районного 

ліцею (керівник – Слободська Н.І.). 

- Вілька Владислава, учня 5-Б класу Сторожинецького районного 

ліцею (керівник Слободська Н.І.). 

- Франко Софію, ученицю 3-А класу Старожадівського НВК 

Сторожинецького району (керівник – Рибак Л.О.). 

- Мойсюк Елізу, ученицю  4-А класу Коровійської ЗОШ, вихованку 

гуртка еколекторію «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник –            

Литвін Н.Г.). 

- Паламарюк Габріелу, ученицю 4-А класу Коровійської ЗОШ, 

вихованку гуртка еколекторій «Природа – наш дім» КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник 

Литвін Н.Г.). 

- Паладюк Катерину, ученицю 1-А клас ЗОШ № 5 м. Чернівці, 

вихованку КЗ ЧОЦЕНТУМ (керівник – Шевчук І.С.). 

- Скидан Надію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка "Екологічна 

культура" ЦЕНТУМ на базі Михальчанської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Стороженецького району (керівник – Коржан А.В.). 

- Петрову Вікторію, ученицю 3 класу Новоселицької гімназії 

(керівник – Горбатюк Г.О.). 

- Гната Сергія, вихованця еколекторію «Природа – наш дім»                              

КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі Великокучурівської ЗОШ Великокучурівської ОТГ, 

учня 2-Б класу (керівник – Ракочий В.К.). 

- Божескула Михайла, вихованця еколекторію «Природа – наш дім»           

КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі Великокучурівської ЗОШ Великокучурівської ОТГ, 

учня 2-Б класу (керівник. – Ракочий В.К). 

- Ніколаєсу Катерину, вихованку еколекторію «Природа – наш дім             

КЗ ЧОЦЕНТУМ на базі Великокучурівської ЗОШ Великокучурівської ОТГ, 

ученицю 2-А класу (керівник – Ракочий В.К.). 

- Петрюк Валерію, ученицю 2 класу Вітрянського НВК 

Сокирянського району (керівник – Воронюк І.В.). 

- Сірякова Олександра, учня 3-А класу Новоселицької гімназії 

(керівник – Басараба А.В.). 

- Волкова Олександра, учня 2-А класу Новоселицькаої ЗОШ №3             

І-ІІІ ступенів (керівник – Раца А.С.). 

- Кравчук Катерину, ученицю  3-В класу Новоселицької гімназії 

(керівник – Ковдриш А.М.). 

- Няйку Анастасію, ученицю 3-Б класу Боянська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник – Козмачук Н.М.). 



- Левентир Аделіну, ученицю 3 класу Заставнівської гімназії, 

вихованкуЗаставнівського ЕНЦДЮ (керівник – Левентир М.С.). 

- Сорочана Богдана, учня 3 класу с.Фошки Путильського району 

(керівник – Реуцька М.Д.). 

- Боку Юлію, ученицю 2 класу с.Фошки Путильського району 

(керівник – Реуцька М.Д.). 

- Соловей Валентину, ученицю 3 класу Слобідського НВК 

Глибоцького району (керівник – Олонцева Т.Ю.). 

- Балан Олександру, ученицю 3 класу Глибоцького ліцею Глибоцької 

селищної ради Глибоцькогої ОТГ (керівник – Богдан В.Д.). 

- Бойко Анну, ученицю 3-Б класу ЗОШ № 37 м. Чернівці (керівник – 

Панаетова О.В.). 

- Бондаренко Крістіну, ученицю 1 класу НВК СШ «Гармонія» 

м.Чернівці (керівник – Зеліско Т.І.). 

- Нягу Дмитра, учня 2 класу, вихованця гуртка «Природа рідного 

краю» МЦЕНТУМ (керівник – Гавучак Н.М.). 

- Коника Давида, учня 3 класу СЗШ І-ІІІ ступенів с.Іванівці 

Кельменецького району (керівник – Гуцул Т.С.). 

- Ярощук Мілену, ученицю 2-В класу Сокирянського РЦТДЮ 

(керівник – Сварчевська М.М). 

- Олійник Ангеліну, ученицю 3 класу Шебвутинецького НВК 

Сокирянського району (керівник – Федорець А.В.). 

- Гулея Івана, вихованця еколекторію "Природа - наш дім" ЦЕНТУМ 

на базі Старожадівського НВК Сторожинецького району (керівник –                

Верхоляк О.М.). 

- Стасюк Софію, вихованку еколекторію "Природа - наш дім" 

ЦЕНТУМ на базі Старожадівського НВК Сторожинецького району (керівник – 

Верхоляк О.М.). 

- Москалюк Аврору, вихованку еколекторію "Природа - наш дім" 

ЦЕНТУМ на базі Старожадівського НВК Сторожинецького району (керівник – 

Верхоляк О.М.). 

- Рибак Діану, ученицю 3-А класу Старожадівського НВК 

Сторожинецького району (керівник – Рибак Л.О.). 

- Ламник Анну, ученицю 2-Б класу Сторожинецької районної гімназії 

(керівник – Чобан Л.Г.). 

- Луканюка Максима, учня 2-В класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Шудравого Павла, учня 2-В класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник –  – Пшебишевська Д.М.). 

- Герасимюк Кароліну, ученицю 2-Б класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Чобан Л.Г.). 

- Пушкарьова Павла, учня 2-В класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Пшебишевська Д.М.). 

- Бруневич Анну, ученицю 2-В класу Сторожинецької районної 

гімназії (керівник – Пшебишевська Д.М.). 



- Москалюк Анастасію, ученицю 1 класу Оршівецького ЗНЗ                           

І-ІІІ ступенів Кіцманського району (керівник – Пленко Т.І.). 

- Берковського Арсена, учня 1 класу Кострижівської ЗОШ                                  

І-ІІІ ступенів Заставнівського району (керівник – Мороз Т.Г.). 

- Струтинську Марію, ученицю 1-А класу Заставнівської гімназії, 

вихованку Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник – Петрушко С.О.). 

- Пазюка Юрія, учня 3 класу Заставнівської гімназії, вихованку 

Заставнівського ЕНЦДЮ (керівник – Пазюк М.Г.). 

- Квасницю Софію, ученицю 1 класу Кулівецького НВК 

Заставнівського району (керівник Глинська Н.П.). 

- Барабащука Арсена, учня 3 класу, Заставнівської гімназії, ЕНЦДЮ 

(керівник – Пазюк М.Г.). 

- Акімову Вікторію, ученицю 1 класу Кострижівської ЗОШ                        

І-ІІІ ступенів Заставнівського району (керівник – Мороз Т.Г.). 

 

4. Роботи абсолютних переможців усіх номінацій направити у 

Всеукраїнський оргкомітет Конкурсу для участі в наступних етапах. 

5. Наказ розмістити на інформаційному сайті Центру. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Чебан Т.Н. 

 

 

Директор         Л.Ю. Головченко 

 

З наказом ознайомлена       Т.Н. Чебан 
 


